Itē ut orones mare in eccl^{ia} S^{te} Terde, nō post Missam,
nec post elevationem statim sacerdos tunc vel
maræ me sacrificante, neq̄ pulpito ad medium altare
posito, ut sacro veila ostendat, vestat, dorsi, sed ut tunc
offertoriū quo s. coniones, ceteri S^{ci} solent, pulpituq̄
ad angulum altaris, ubi eccl^{ia} legit collocare tur, quæ
duo in prima post hoc solita orone de S. Jo^hne an
S^{ta}ta Latina servat^{retur}.

Itē statutū est ut si contingat Decanus nōn publice
debere disputare, dispu^t impissa ab ab^{te} Theologo
nri Collegij ^{ut} ~~recessit~~ a G^o Decano p^{ro}scripta sit
quod et cum mea dispu^t factū ē cui cl^{er} S. H^um
genus subscripsit an me Decanus

Itē mandatu^m est ut scripta a R^{di} P. P. et D. Jone^{ti}
et Clerico contra Agendam summa^m aⁿo 72; re-
hiberet atq̄ in articula poneretur, quod et de
P. Jone^{ti} scripto b^{er}niore, et necoris impeda^m factū ē.

Ab Ill^{mo} P^{ro}ncipe Alberto ad Mag^{ist}rum Munisengum
venerat h^{ic} videri sibi, immo velle se ut Curia
Theologus in O^{mn}ino summa^m instituat, cuius desor-
bend^{is} provincia mihi Julia a Collegio demarcatā
est; quæ descriptū atq̄ a Collegij singulis Collegis
meis approbatū, Monachūq̄ ad D^{no}s Patrones

missum, illi nocte Principis sex^m cum alijs profatum
 collegio observandum tradiderunt. Is curus est in libro la-
 tutor scriptus, no' in solis can solan, sed et in positiva
 Neologiam p' octennium p' distributus. Et p' hanc p'nt
 Iacobus statim Clarius J. Alts Hungeras Curia parte
 Monna Curus inchoaturus aggressus est. Illud praececa
 concludit est, ut singulis anferijs a Decano Collegio,
 p'fecto Curus ratio exeat, vel certe ad Curia
 sereto quoq' mente in curia Decanatu. deturq' opera
 ut friz progressus in illi p' scriptu ordine, qui singuli
 Professoribus p'uationi datus est, ut ad eam sua
 meliant' lectiones. Et quavis duo Patres de sp'itate
 Jesu eum parat' sint servare, et actu servare, mox
 et p' obiam non posse se ad id obijare. Mag' p' dno
 Censuraria denat' datus cum ipso, p' dno id ageret.
 ea de re, qui ut p' dicit duo Professores ita legere probant.
 It' conclusum est ut P. P. Torrenis solitus ante die Jo-
 nis mane p'piteri, postea eam lectione ne Mercurij sora
 p' feret, ac diei Jois ineger vacatiois eet, quod et fieri
 in quadrag' cooptum e. Adiu'at' et eand, ut liquand
 in hebdomada plus solio ferigi contingat, ineger sit
 tam P. Torreni, J. P. Alts diei Jois mane legere, qua
 optio ordinaria eet P. Hungeri, ac confectio sup' p' hiet.

Die 22 Martij defensa sub Heses de Absolutione. Sed
quoniam circa hanc Disputationem quidam ad posteritatem
docendam coniecerunt, edq. in hac Acta reformae Collegii
uicium est, sed est ordine describenda; proprijs tamen
officijs nobis, ad rem ut ita dicam oblongatam
uitandam, parandum putavi. Scripsit studiosus q-
dam Disputationem de Absolutione, quam anteq-
am recideretur, Memore Decano obtulit subscribendam
qui cum eam legitur uidisset totam tamen, seu
dico^{rum} rogauit, a qua^{rum} scripta illa per Disput.
a Praeside Collegii no, an a se, auarit a se.
Iam Decanus, quidam potiora studio scribente
dicendo emendauit. Inter quae et illud erat
Regulares quosuis q. Coni. Hideshau' obq. ordⁱⁿ
licentia confessiones audire no poss, cui et h^{ic} ad-
ditu' est, ut forte pot. Coni. parte abq. daret, es-
sent privilegio. q. da an subscriptionem ad futur^{um}
Praesidem Decanus p. fori iussit. Admitit ille
oia p. for iam allatam emendatione, pro qua non
h^{ic} con. dicit; ac remittit ad Decanum, qui de
alterius Collegii sua, ad noua et h^{ic} in qua se
privilegijs quoruicq. legitime et ueritate ordⁱⁿ ordⁱⁿ
his agebat, addidit ubi Coni. Hideshau' e' p. mulga
tam. Disputationisq. subscribit. Studioso recordans
ut si nec ita Praesides uoluntas est, rediret. Retulit

ille, cum esse contentus: quod res ab se fecere videtur, non
 futuras Praeses, reliquos duos qui supererat profecto
 res et Collegas hujus emendatione. Consultum, num ita
 ut emendatum erat a Decano, necio per vos creden-
 da. Vidit uterque nihil immutatum, ^{in emendatione Decani} placere. Et tamen
 Decano et altero in his, duobus, consultis dissuaderi
 bus, ab se fecit, Decani emendatione ita mutavit, tan-
 ante, quam post Concilii promulgatione, atque ita im-
 pressa est disputatio cum Decano subscripto nomine
 atque ita emulgata, ac distributa, senda die xi Martij.
 Verum cum Decanus videret non servata emendatio-
 ne, suis subscripti nomine, Collegium die nona coegit
 in aedibus Domini Praeaecllarij Collega vni, ibi Jaeh
 rationem exposuit (non vocato eam Praeside futuro) et
 cum diligenter ab alijs Collegis examinata esset di-
 spulatio eam in ista, q. occurrerunt ibi in opposita
 fut. Visum est omnibus, quae in ea contineri, quae
 nihil in se loquant, q. quae, et non plene servatam
 fidem, conclusum est, eam disputacione ab qua
 differendam, neq. ad indicatam diem habendam. Vocatus
 Vocatus est tunc et Praeses futurus, cui hoc Collegij
 voluntas signata est, ac Disput. dilata. Mandatum e-
 Decano a Collegio Decano et alteri Praeside, ut quae
 videretur concilio necia indigere, ea sui Praeside futuro
 pacifice conferat, quod et factum est, in margine sic
 inter censuris adnotatis. Paucos dies post, petiit

a Decano ¹ factus Praeses, Collegium fieri in quo suam, et scri-
ptionem redderet: quod et factum est: in quo et de defen-
siones Praesidis a veritate non viderentur esse alienae,
et tamen cum impressis libris non multum colere
bat, ut non tam de Praesidis mente & de verborum
impresso, sensu quem illa se ferret, quae sit esset.
Et eadem post non modicum Disputatione, ipso
Praesente, omnium voto ac sine favore, ut Disputatio
recideretur, sonatusque aliquis praesens, sicut de au-
gendi ecclesiis, vel gradus pro studio laudanda
mentionem fieretur, quae de Collegio atrocata sunt
emendarentur. Hoc enim Collegii honorem postula-
re. Id cum praefatus praeses videret, multo di-
centi stylo suppliciter rogat, ne id fiat magna sua
ut ille dicebat infamia, atque indigno, Colleges Theo-
logos praesens, inter se esse concordem, quo facile est
vulgus, ac praesens videri Horum posse di-
cutere. Tunc eo extra huiusmodi aliquam emissa
quaesitione, singulorum, suis non ea praesens admittenda
esset, Collegio videri est in misericordia praesens, et
in aliquo sui de decoris praesens, qua in ^{conspici} praesens
tate, aliter forte cum abiectione, peccare oportere.
Conditiones tamen praesens ad hanc praesens abiectione
sunt praesens ut publice in classe inter disputanda si se
se offerret oratio, sup. oribus factis praesens veritas et
plicaretur ut iaret. Praesens ut factus Praeses nullo modo
de acta quae videretur praesens, vel loqueretur, sed
Collegii mansuetudinem agnosceret. Praesens ut Decano